10° Elevatio corporis sancti Amandi (fol. 26^r-28^r).

11° Vita sancti Vedasti (fol. 28^r-32^r).

12° Miracula sancti Vedasti (fol. 32^r-33^r).

- 13° De virtutibus sancti Vedasti (fol. 33^r-35^r).
- 14° De sancto Antoliano martyre (fol. 35^r-35^v).
- 15° Passio sanctae Dorotheae (fol. 35^v-37^v).
- 16° Vita sancti Severini abbatis (fol. 37^v-39^r).
- 17° Vita sanctae Euphrasiae (fol. 39^r-44^v).
- 18° Passio sancti Saturnini et sociorum (fol. 44^v-48^r).
- 19° Passio sancti Valentini episcopi (fol. 48^r-49^r).
- 20° Passio sancti Blasii (fol. 49^r-51^r).
- 21° Passio sanctorum Faustini et Jovitae (fol. 51^r-55^r).
- 22° Passio sanctae Julianae (fol. 55^r-57^r).
- 23° Passio sancti Polycronii (fol. 57^r-58^r).
- 24° Vita sancti Silvini episcopi (fol. 58^r-60^r).
- 25° De electione sancti Mathiae (fol. 60^r-62^v).
- 26° Inventio capitis sancti Johannis (fol. 62^v-64^v).
- 27° Vita sancti Alexandri (fol. 64^v-70^r).
- 28° Vita sanctae Austrebertae (fol. 70^r-76^v).
- 29° Vita sancti Albini ep. Andegavensis (fol. 76^v-78^r).
- 30° Miracula post ejus transitum (fol. 78^r-80^r).
- 31° Passio sancti Focae (fol. 80^r-83^v).
- 32° Passio sanctarum Perpetuae, etc. (fol. 83^v-84^v).
- 33° Passio sanctorum Philemonis et Arriani (fol. 84^r-87^r).
- 34° Passio sanctorum quadraginta martyrum (fol. 87^r-88^v).
- 35° Vita sancti Gregorii papae (fol. 88^v-93^v).
- 36° Vita ejusdem altera (fol. 93^v-148^r).
- 37° Vita sancti Pauli episcopi (fol. 148^v-155^r).
- 38° Passio sancti Longini (fol. 155^r-156^r).
- 39° Vita sanctae Geretrudis (fol. 156^r-157^v).
- 40° Virtutes ejusdem (fol. 157^v-159^v).
- 41° Vita sancti Johannis Penariensis (fol. 159^v-160^r).
- 42° Vita sancti Caloceri (fol. 160^r-162^r).

- 43° Vita beati Vulfranni (fol. 162^r-165^r).
 44° Vita sancti Benedicti (fol. 165^r-174^r).
 45° Vita sancti Ermenlandi (fol. 174^r-181^r).
 46° Passio sancti Irenaei episcopi (fol. 181^r-181^v).
 47° Vita sancti Joannis eremitaе (fol. 181^v-185^r).
 48° Vita sancti Eustasii abbatis (fol. 185^r-187^v).
-

DCCIII. Codex signatus num. 16733.

Olim Sancti Martini a Campis 1.2.

Foliorum 143, maj. (0^m,41×0,36), columnis binis, exaratus saec. XII.

Eadem prorsus continet, eodem ordine disposita et iisdem fere titulis insignita quae cod. 5335, 8° sqq. (supra, tom. II, p. 504 sqq.), nisi quod in hoc cod. 5335 desunt Passio S. Calixti et Passio S. Januarii (hic 46° et 47°), foliis scilicet eo loco avulsis. Itaque rursus Vitarum inscriptiones et folia quibus continentur indicasse satis erit.